

Bauwasser:

Bauwasser-Anschluss HDPE DN 25

Festpreis

1 Stck	Montage- u. Demontagerarbeiten inkl. Material, Bauwasserzähler u. Erdarb. im öffentl. Verkehrsraum		<u>943,93 €</u>
			943,93 €
		7% Mwst.	<u>66,08 €</u>
		Betrag:	<u>1.010,01 €</u>

Rückbau Trinkwasser-Hausanschluss auf Grundstück

Festpreis

1 Stck	Montagerarbeiten inkl. Material		<u>250,00 €</u>
			250,00 €
		7% Mwst.	<u>17,50 €</u>
		Betrag:	<u>267,50 €</u>

+ Montage Bauwasserzähler inkl. Demontage

Festpreis

1 Stck	Montagerarbeiten inkl. Material		75,00 €
		7% Mwst.	<u>5,25 €</u>
		Betrag:	<u>80,25 €</u>

Montage Bauwasserzähler. inkl. Demontage an WHA vorgez

Festpreis

1 Stck	Montagerarbeiten inkl. Material		75,00 €
		7% Mwst.	<u>5,25 €</u>
		Betrag:	<u>80,25 €</u>

(Kunde zahlt seinen Hausanschluss später komplett nach Pauschale bei DN 25 oder DN 50, für Teil 1 wird nichts extra berechnet!)